
Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų 

veiklos projektų finansavimo 2020 metais 

konkurso nuostatų  

7 priedas   

 

(Ataskaitos forma) 

 

 

(pareiškėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas) 
 

 

(projekto pavadinimas) 

 

Projekto įgyvendinimo sutartis Nr.   

 

2020 M. ____ PUSMEČIO / METINĖ VEIKLŲ ĮVYKDYMO ATASKAITA 

... … mėn. … d. 

 

 

(projekto ataskaitos rengėjo vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. paštas) 

 

Pastaba. Ataskaitoje pateikiami vienerių metų laikotarpio duomenys, pradedant nuo projekto finansavimo pradžios kalendoriniais metais.  

 

 

1. Informacija apie projekto dalyvius ir vykdytojus: 

1.1. Projekto veiklų dalyviai (nurodoma informacija apie nesikartojančius projekto veiklų dalyvius): 

 

Eil. nr. Dalyvių kategorijos Unikalių dalyvių (asmenimis) skaičius nuo projekto įgyvendinimo pradžios  



1 2 3 

1.1.1.  Unikalių dalyvių (asmenimis) skaičius 

(nesikartojantys projekto veiklų dalyviai) (1.1.2 + 

1.1.3 + 1.1.4 + 1.1.5) 

 

1.1.2.  jauni žmonės (14–18 m.)  

1.1.3.  jauni žmonės (19–24 m.)  

1.1.4.  jauni žmonės (25–29 m.)  

1.1.5.  kiti asmenys   

 

1.2. projekto vykdytojai (pateikiama informacija apie asmenis, tiesiogiai visą projekto įgyvendinimo laikotarpį prisidedančius prie projekto įgyvendinimo, 

konkrečiai atsakingus už projekto ir (ar) tam tikrų jos dalių įgyvendinimą. Vykdytojai nėra asmenys, laikinai prisidedantys prie projekto įgyvendinimo 

savo žiniomis, įgūdžiais ir veikla (pvz., lektoriai, meno kolektyvai) 

 

Eil. 

nr. Vykdytojų kategorijos 

Vykdytojų skaičius (asmenimis) 

nuo projekto įgyvendinimo pradžios 

1 2 3 

1.2.1.  Bendras vykdytojų skaičius (asmenimis) 

(1.2.2 + 1.2.3) 

 

1.2.2.  jauni žmonės (14–29 m.)  

1.2.3.  30 metų ir vyresni žmonės  

 

2.  Įgyvendintos projekto veiklos (teikiama informacija apie pasiektus kokybinius rezultatus; nurodoma informacija apie pasikartojančius asmenis): 

 

2.1. Teikiama informacija apie pasiektus kokybinius ir kiekybinius rezultatus (nurodoma informacija apie pasikartojančius asmenis): 

 

Eil. 

nr. 

Veikla 

(pagal veiklų planą) 

Bendras dalyvių skaičius nuo projekto 

įgyvendinimo pradžios 

Pasiekti rezultatai, pokyčiai  kurie įvyko įgyvendinant 

veiklą 



 

1 2 3 4 

2.1.     

...    

 

2.2. Teikiama informacija apie pasiektus kiekybinius rezultatus susijusius su vykdytojų ir savanorių komandomis (nurodoma informacija apie unikalius 

asmenis): 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto žmogiškųjų išteklių dalyvių įsitraukimas  

(informacija turi sutapti su galiojančiu veiklos planu) 
Nuo projekto įgyvendinimo pradžios pasiektas rodiklis 

1 2 3 

2.2.1. 
Savanorių, veikiančių pagal savanoriškos veiklos sutartis, skaičius 

 

2.2.2. Mokymų, seminarų, kurių trukmė ne trumpesnė kaip 3 val., 

individualių dalyvių skaičius  

 

 

 

3. Informacija apie projekto teikimo metu pasirinktus prioritetus (pažymėkite, kuriuos prioritetus pasirinkote įgyvendinti) 

Prioritetas 



3.1. Teikiant paraišką Nuostatų 9.1 papunktyje nurodytai veiklos formai vykdyti 

 pareiškėjas įtrauks ne mažiau kaip 3 (tris) partnerius ir (ar) veikiančias užsienio lietuvių jaunimo organizacijas, su kuriais pareiškėjas turi pasirašęs 

bendradarbiavimo sutartį arba partnerystės deklaraciją (užpildytą pagal Nuostatų 8 priede esančią formą), projekto veikloms vykdyti 

 pareiškėjas planuoja vykdyti bent 1 (vieną) veiklą, nukreiptą į Lietuvos nepriklausomybės 30-mečio paminėjimą 

3.2. Teikiant paraišką Nuostatų 9.2 papunktyje nurodytai veiklos formai vykdyti: 

 pareiškėjas vykdys bent 1 (vieną) veiklą kartu su kitoje šalyje veikiančia užsienio lietuvių jaunimo organizacija ir su ja turi bendradarbiavimo sutartį 

arba partnerystės deklaraciją (užpildytą pagal Nuostatų 8 priede esančią formą) 

 pareiškėjas planuoja vykdyti bent 1 (vieną) veiklą, nukreiptą į Lietuvos nepriklausomybės 30-mečio paminėjimą 

 

4. Informacija apie įvykdytus įsipareigojimus:  

4.1. Esminiai kiekybiniai rodikliai (pagal Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo 2020 metais konkurso nuostatų (toliau – 

Nuostatai) 14.1. ir 15.1 papunkčius) 

 

Eil. 

nr. 
Vertinimo kriterijai 

Pasiektas rodiklis nuo projekto 

įgyvendinimo pradžios
 

 Teikiant paraišką Nuostatų 9.1 papunktyje nurodytai veiklos formai vykdyti  

4.1.1.  
užtikrinti, kad į projekto veiklų įgyvendinimą būtų įtraukta ne mažiau kaip 4 (keturių) skirtingų 

pareiškėjo padalinių, nariai 
 

4.1.2.  
suorganizuoti ne mažiau kaip 3 (tris) veiklas skirtingose šalyse, skirtas užsienio lietuvių jaunimo 

organizacijoms, jų narių kompetencijoms jaunimo politikos srityje didinti 
 

4.1.3.  

įtraukti ne mažiau kaip 3 (tris) partnerius ir (ar) veikiančias užsienio lietuvių jaunimo 

organizacijas į projekto veiklas ir su jais turėti bendradarbiavimo sutartį arba partnerystės 

deklaraciją (užpildytą pagal Nuostatų 8 priede esančią formą), jeigu pareiškėjas pasirinko 

įgyvendinti Nuostatų 13.1.1 papunktyje nurodytą prioritetą 

 

4.1.4.  

vykdyti ne mažiau kaip 1 (vieną) veiklą, nukreiptą į Lietuvos nepriklausomybės 30-mečio 

paminėjimą, jeigu pareiškėjas pasirinko įgyvendinti Nuostatų 13.1.2 papunktyje nurodytą 

prioritetą 

 

 Teikiant paraišką Nuostatų 9.2 papunktyje nurodytai veiklos formai vykdyti  

4.1.5.  

į projekto įgyvendinimą įtraukti ne mažiau kaip 20 (dvidešimt) unikalių (veiklose 

nesikartojančių) projekto dalyvių (pateikiant pagal Nuostatų 9 priede esančią formą užpildytas 

skenuotas dalyvių sąrašų kopijas) 

 



4.1.6.  
organizuoti ne mažiau kaip 1 (vieną) renginį, Nuostatų 11 punkte nurodytoms veikloms 

įgyvendinti 
 

4.1.7.  

vykdyti bent 1 (vieną) veiklą kartu su kitoje šalyje veikiančia užsienio lietuvių jaunimo 

organizacija ir su ja turėti bendradarbiavimo sutartį arba partnerystės deklaraciją (užpildytą pagal 

Nuostatų 8 priede esančią formą), jeigu pareiškėjas pasirinko įgyvendinti Nuostatų 13.2.1 

papunktyje nurodytą prioritetą 

 

4.1.8.  

vykdyti ne mažiau kaip 1 (vieną) veiklą, nukreiptą į Lietuvos nepriklausomybės 30-mečio 

paminėjimą, jeigu pareiškėjas pasirinko įgyvendinti Nuostatų 13.2.2 papunktyje nurodytą 

prioritetą 

 

 

4.2. Kiekybiniai rodikliai  

Pagal Nuostatų 14.2 ir 15.2 papunkčius 

Eil. 

nr. 
Vertinimo kriterijai 

Pasiektas rodiklis nuo projekto 

įgyvendinimo pradžios
 

 Teikiant paraišką Nuostatų 9.1 papunktyje nurodytai veiklos formai vykdyti  

4.2.1.  

į projekto įgyvendinimą įtraukti ne mažiau kaip 250 (du šimtus penkiasdešimt) unikalių (veiklose 

nesikartojančių) projekto dalyvių (pateikiant pagal Nuostatų 9 priede esančią formą užpildytas 

skenuotas dalyvių sąrašų kopijas); 

 

4.2.2.  
padidinti pareiškėjo padalinių skaičių bent 1 (vienu) vienetu, lyginant su paraiškos teikimo metu 

paraiškoje deklaruotu padalinių skaičiumi; 

 

 Teikiant paraišką Nuostatų 9.2 papunktyje nurodytai veiklos formai vykdyti  

4.2.3.  

užtikrinti, kad ne mažiau kaip 2/3 projekto dalyvių yra jauni žmonės (teikiant skenuotas dalyvių 

sąrašų, užpildytų pagal Nuostatų 9 priede esančią formą (būtina nurodyti dalyvių amžių), kopijas 

SPPD). 

 

 

4.3.  Kokybiniai rodikliai  

(pagal Nuostatų 14.3 ir 15.3 papunkčius 

Eil. 

nr. 
Vertinimo kriterijai 

Pasiekti rezultatai, atlikti veiksmai (žingsniai) nuo 

projekto įgyvendinimo pradžios 

(ne daugiau kaip 75 žodžiai prie kiekvieno iš kriterijų)
 

1 2 3 



Teikiant paraišką Nuostatų 9.1 papunktyje nurodytai veiklos formai vykdyti 

4.3.1.  
atsižvelgiant į pareiškėjo padaliniuose esančių narių poreikius, padaliniams 

organizuoti individualias veiklas, stiprinančias jų veiklos kokybę 

 

Teikiant paraišką Nuostatų 9.2 papunktyje nurodytai veiklai vykdyti 

4.3.2.  
atsižvelgiant į pareiškėjo esančių narių poreikius, organizuoti veiklas, stiprinančias 

organizacijos veiklos kokybę. 

 

 

 
 

5. Glausta informacija apie projekto įgyvendinimo metu pasiektus rodiklius, pridėtinę projekto vertę (informacija pildoma teikiant tik metinę 

ataskaitą, ne daugiau kaip 150 žodžių, informacija bus viešinama www.jrd.lt) 

 

 

 

6. Papildoma informacija, pastabos, išvados, pasiūlymai (pildoma tik teikiant 2020 m. metinę ataskaitą): 

 

 

 

 

Pareiškėjo vadovas / jo įgaliotas atstovas          

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

   

Projekto vadovas     

 

 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 


